

# Future Food A/S

Niels Bohrs Vej 5, 6100 Haderslev

CVR-nr. 40 57 58 71

## Årsrapport

for perioden 1. juli 2022 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent:

.....  
Elena Brink

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Future Food A/S
Adresse, postnr. by	Niels Bohrs Vej 5, 6100 Haderslev
CVR-nr.	40 57 58 71
Stiftet	3. juni 2019
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Søren Birn, formand Michael Kasper Vadgaard Jørgensen Rasmus Dissing Pedersen Søren Kenneth Hansen Cornelis Anthonie Kuypers Rikke Mikkelsen
Direktion	Jesper Ottzen, direktør Elena Brink, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at levere service- og administrationsydelser til andre virksomheder, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Future Foods fokusområder er 'mad med smag', hvad enten produkterne er baseret på økologi uden tilsætningsstoffer, kød- eller plantebaserede produkter, eller færdigretter i høj kvalitet tilberedt som var det hjemmelavet. Hovedkontoret for Future Food ligger i Haderslev, mens der er produktionsfaciliteter forskellige steder i landet.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 30.195.904 kr. mod et underskud på 30.631.132 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 50.931.268 kr.

Selskabet har omlagt regnskabsår. Omlægningsperioden er 18 måneder, fra den 1. juli 2022 til den 31. december 2023. Omlægningen af regnskabsåret sker, for at følge koncernens regnskabsår. Ledelsen har valgt ikke at tilpasse sammenligningstallene.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Regnskabsårets underskud skyldes underskudsgivende aktiviteter i to af selskabets dattervirksomheder, hvor specielt aktiviteterne under egne varemærker har været udfordret. Resultaterne i de to underskudsgivende selskaber kan dels tilskrives generelle udfordringer i fødevarerindustrien post Corona pandemien, men faktorer som urentable kunde- og produktporteføljer har også bidraget negativt. I begge de underskudsgivende selskaber er der, udover optimeringer og rationaliseringer af kunde- og produktporteføljer, endvidere også implementeret nye driftsmodeller. Optimeringerne forventes at skabe de nødvendige resultatforbedringer i de kommende år. Selskabets dattervirksomheder med aktiviteter indenfor B2B og food service segmentet har vist tilfredsstillende performance i det udvidede regnskabsår.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 18 mdr.	2021/22 12 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-1.748.563	-358.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.562.362	-29.367.783
3	Finansielle indtægter	2.623.852	0
4	Finansielle omkostninger	-4.365.795	-1.238.598
	<b>Resultat før skat</b>	-31.052.868	-30.964.381
5	Skat af årets resultat	856.964	333.249
	<b>Årets resultat</b>	-30.195.904	-30.631.132
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-30.195.904	-30.631.132
		-30.195.904	-30.631.132

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	107.412.848	98.018.098
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	32.088	0
		<u>107.444.936</u>	<u>98.018.098</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>107.444.936</u>	<u>98.018.098</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.507.999	11.586.456
	Udsudte skatteaktiver	1.005.700	333.249
	Andre tilgodehavender	0	78.231
	Periodeafgrænsningsposter	8.035	0
		<u>22.521.734</u>	<u>11.997.936</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>10.494</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>22.532.228</u>	<u>11.997.936</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>129.977.164</u></u>	<u><u>110.016.034</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	2.039.999	1.214.285
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	48.891.269	62.912.887
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>50.931.268</u>	<u>64.127.172</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.319.785
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>10.319.785</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	11.720.332
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.158.535	0
	Anden gæld	844.464	12.514.500
		<u>29.002.999</u>	<u>24.234.832</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	10.485.000
	Gæld til banker	5.200.000	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	49.724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.919	457.770
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.293.318	0
	Anden gæld	4.852.660	341.751
		<u>50.042.897</u>	<u>11.334.245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>79.045.896</u>	<u>35.569.077</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>129.977.164</u></u>	<u><u>110.016.034</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.214.285	0	93.544.019	94.758.304
Overført via resultatdisponering	0	0	-30.631.132	-30.631.132
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	<b>1.214.285</b>	<b>0</b>	<b>62.912.887</b>	<b>64.127.172</b>
Kapitalforhøjelse	825.714	16.174.286	0	17.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-30.195.904	-30.195.904
Overført fra overkurs ved emission	0	-16.174.286	16.174.286	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.039.999</b>	<b>0</b>	<b>48.891.269</b>	<b>50.931.268</b>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Future Food A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Future Food A/S indgår i koncernregnskabet for BAGGER-SØRENSEN & CO. A/S, Vejle, Danmark, (reg. nr. 51 45 23 13)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabet har omlagt regnskabsår. Omlægningsperioden er 18 måneder, fra den 1. juli 2022 til den 31. december 2023. Omlægningen af regnskabsåret sker, for at følge koncernens regnskabsår. Ledelsen har valgt ikke at tilpasse sammenligningstallene.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedepositum.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter negativ indre værdi i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022/23 18 mdr.	2021/22 12 mdr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.623.852	0
	<u>2.623.852</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.669.762	-176.992
Andre finansielle omkostninger	1.696.033	1.415.590
	<u>4.365.795</u>	<u>1.238.598</u>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Noter

kr.	2022/23 18 mdr.	2021/22 12 mdr.	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-767.033	-333.249	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-89.931	0	
	<u>-856.964</u>	<u>-333.249</u>	
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Kapitalandele i datter- virksomheder</b>	<b>Deposita, finansielle anlægsaktiver</b>	<b>I alt</b>
kr.			
Kostpris 1. juli 2022	126.771.585	0	126.771.585
Tilgange	47.276.899	32.088	47.308.987
Afgange	-690.000	0	-690.000
Kostpris 31. december 2023	<u>173.358.484</u>	<u>32.088</u>	<u>173.390.572</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	-28.753.487	0	-28.753.487
Årets resultat	-21.038.316	0	-21.038.316
Årets værdireguleringer	-6.524.048	0	-6.524.048
Tilbageførsel af hensættelse til underbalance i dattervirksomheder	-10.319.785	0	-10.319.785
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	690.000	0	690.000
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-65.945.636</u>	<u>0</u>	<u>-65.945.636</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>107.412.848</u>	<u>32.088</u>	<u>107.444.936</u>

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder sammensættes af:

- ▶ Indre værdi på 34.115 t.kr.
- ▶ Goodwill på 73.298 t.kr.

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Hanegal	A/S	Haderslev	100,00 %
Grisogko	ApS	Haderslev	100,00 %
Nr. Onsild	ApS	Haderslev	100,00 %
Top Food	A/S	Bindslev	100,00 %

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BAGGER-SØRENSEN & CO. A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder, Nr. Onsild ApS og Grisogko ApS', gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for koncernens kreditramme, som udnyttes af Future Food A/S' datterselskaber, har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 107.413 t.kr.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
BAGGER-SØRENSEN & CO. A/S	Vejle	Erhvervsstyrelsen



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Elena Brink

### Direktion

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 31d4271b-faf8-4913-9639-04c119043369

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-08 13:19:07 UTC



## Elena Brink

### Dirigent

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 31d4271b-faf8-4913-9639-04c119043369

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-08 13:19:07 UTC



## Jesper Ottzen

### Direktion

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: f2d6bbd5-905c-4740-9e8f-9f0b757b36b7

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-08 13:56:33 UTC



## Rikke Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 733925cb-6de4-46aa-b9cc-e6488c8acba5

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-08 14:00:40 UTC



## Rasmus Dissing Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: ff0bcfaa-6f22-48ce-b556-6553ee6faa01

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-08 15:06:33 UTC



## Michael Kasper Vadgaard Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 4298ed5d-20b8-42f1-bbab-bdf94f4201dd

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-08 18:56:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOUSJ+0756H+73KZE-WLBHM-2CWUQ-GLNH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Birn

### Bestyrelse

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 87f39cd2-c50a-40c7-b868-7a1f87c9305c

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-08 21:03:09 UTC



## Søren Kenneth Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 7a1dbbf5-f891-4b40-8089-ee29f2cca118

IP: 92.246.xxx.xxx

2024-04-09 06:53:12 UTC



## Cornelis Anthonie Kuypers

### Bestyrelse

På vegne af: Future Food AS

Serienummer: 044d2510-c748-4967-be4a-b996fee2998d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-09 07:47:05 UTC



## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 136.226.xxx.xxx

2024-04-09 13:51:07 UTC



## Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-10 06:15:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOUSJ-0756H-73KZE-WLBHM-2CWUQ-GLNH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**